OF.GP. Nº. 029/2005

Botucatu, 27 de janeiro de 2005.

Senhor Presidente:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo de Botucatu, temos o dever de encaminhar a Declaração anexa, referente à Ordem Cronológica de Pagamentos, alusiva ao segundo semestre do exercício de 2004, de que tratam as Instruções nº. 2/2002.

Sem mais, apresentamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

Excelentíssimo Senhor

DR. CLÁUDIO FERRAZ DE ALVARENGA

DD. Conselheiro/Presidente do Egrégio Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo

A/C Unidade Regional de Bauru UR –2

BAURU – SP

D E C L A R A Ç Ã O

                   DECLARO, em cumprimento ao disposto na Resolução nº. 02/2002, que consolidou a Instrução nº. 02/2002 (Capítulo II - Das Câmaras, Art. 61, SEÇÃO V – Da Ordem Cronológica de Pagamentos), que no segundo semestre do exercício de 2004, não houve movimentação decorrente de Ordem Cronológica de Pagamentos.
Botucatu, 27 de janeiro de 2005.

SILMARA FERRARI DE BARROS

Diretora Técnico-Administrativa